報道関係者各位  2024年1月25日

この度、2024年1月1日に発生した令和6年能登半島地震によりお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りする

とともに、ご遺族の皆様に謹んでお悔やみを申し上げます。また、被災された方とそのご家族、関係者の皆様に衷心よ

りお見舞い申し上げます。

 RIZAPグループ株式会社（代表取締役社長 瀬戸 健、本社：東京都新宿区、以下RIZAPグループ）は、被災された

方々への支援や被災地の復興に役立てていただくため、下記の支援物資を石川県輪島市へお届けすることになりまし

たので、お知らせいたします。

＜支援物資の内容＞

RIZAPウォーター 500ml 20,000本

機能性表示食品 chocoZAPサポートバー チョコレート味 10,000本

機能性表示食品 chocoZAPサポートバー ストロベリー味 10,000本

機能性表示食品 chocoZAPプロテインドリンク アセロラ風味 10,000袋

支援物資提供後の仕分け等の手間を考慮し、各物資を小分けパック処理を行った上で、受け入れ先へ搬入させてい

ただきます。

また、RIZAPグループでは、今後も可能な限りの追加支援を以下の通り検討してまいります。

＜追加支援内容＞

① RIZAP管理栄養士による炊き出し

② RIZAPトレーナーによる健康指導・運動支援

③ その他、各種ボランティア活動等

RIZAPグループでは、被災の状況に応じて行政や各団体と連携しながら、適切な支援に努めてまいります。

被災された皆様の安全と被災地の一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ＞

RIZAP グループ株式会社 広報部 担当：杉原・渡邊・小林

Mail： press@rizapgroup.com

「令和6年能登半島地震」に対する支援物資提供について